Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2019 № 1278
г.Чудово

О проведении митинга,
посвященного Дню памяти
жертв политических репрессий

С целью привлечения внимания по вопросам патриотического воспитания
населения и значимости памятной даты, приуроченной ко Дню памяти жертв
политических репрессий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  28  октября  2019  года  в  11.00  митинг,  посвященный Дню
памяти жертв политических репрессий.

2. Утвердить прилагаемый план подготовки и проведения мероприятия,
посвященного Дню памяти жертв политических репрессий.

3.  Комитетам  и  отделам  Администрации  Чудовского  муниципального
района организовать мероприятия согласно утвержденному плану.

4. Комитету финансов Администрации Чудовского муниципального райо-
на выделить комитету культуры, спорта и молодежной политики Администра-
ции Чудовского муниципального района денежные средства, предусмотренные
за счет подпрограммы «Патриотическое воспитание населения Чудовского му-
ниципального  района»  муниципальной  программы  Чудовского  муниципаль-
ного района «Развитие культуры, туризма, спорта и молодежной политики Чу-
довского муниципального района на 2019-2021 годы», утвержденной постанов-
лением Администрации Чудовского муниципального района от 24.01.2019 №
37.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров
дк-6
№ 1283-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 17.10.2019 № 1278

ПЛАН
подготовки и проведения мероприятия,

посвященного Дню памяти жертв политических репрессий

Наименование мероприятия Срок ис-
полнения

Ответственный
за исполнение

Организационные мероприятия
Проведение совещание по вопросу
подготовки и проведения  мероприя-
тия, посвященного Дню памяти
жертв политических репрессий.

22.10.2019
15.00

комитет культуры, спорта
и молодежной политики
Администрации Чудов-
ского муниципального
района Размещение информации о проведе-

нии митинга, посвященного Дню
памяти жертв политических репрес-
сий в СМИ, на официальном сайте
Администрации Чудовского муници-
пального района.

до
25.10.2019

Проведение митинга жертвам
политических репрессий у памятного
знака, на территории храма Ка-
занской иконы Божией Матери (по
согласованию)

28.10.2019
11.00

Формирование делегации от образо-
вательных организаций Чудовского
муниципального района

до
23.10.2019

комитет образования Ад-
министрации Чудовского
муниципального района

Подготовка и публикация материалов
к Дню памяти жертв политических
репрессий

октябрь
2019 года

Чудовский филиал
ОГАУ «Агентство
информационных комму-
никаций» (по согласова-
нию)

Телетрансляция документальных кад-
ров к Дню памяти жертв политиче-
ских репрессий

октябрь
2019 года

ООО «53 регион» (по
согласованию)

____________________________